
 

 

 

strona 1 

GMINA STAWIGUDA 
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
tel.: 89 512 64 75,  
www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
Nr postępowania ZP.271.1.30.2023   
 

Miejscowość: Stawiguda, dnia 11.10.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
Nazwa zamówienia: 
 

„Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Bartągu”. 

 

Numer postępowania ZP.271.1.30.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
Publicznych 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert dodatkowych 
odbyło się w dniu 

11-10-2023 r. godz. 9:50:00   

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

1. 

GRUPA BRAWO SP. Z O.O. 
ul. Czereśniowa 1 

11-034 Stawiguda 
NIP 7393883849 

4 086 870,02 

2. 

F.B. Ekoinbud Sp. z o.o. Sp.k 
ul. Geodetów 29 
80-298 Gdańsk  
NIP 5833217016 

4 124 190,00 

3. 

JL Sp. z o. o. 
Plac Tadeusza Kościuszki 1,  
18-400 Łomża 
NIP 7182143506 

4 420 000,00 

 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl

